fornecidas pelo CONTRATANTE, tudo em conformidade com o ANEXO I-Termo de Referência. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

O valor global para a execução do objeto deste Contrato, a preços fixos e sem direito a reajuste dos preços 

unitários, é de R$ 193.700,00, (Cento e noventa e três mil e setecentos reais), daqui por diante denominado 

“VALOR CONTRATUAL”. 

Parágrafo Único: O valor contratual será pago de forma parcelada respeitando-se os valores por etapa contidos no 

cronograma físico-financeiro apresentado pela contratada, no momento da proposta técnica do certame.